



## 24107 - CHEFS CRAFT Fully Cooked Refrigerated No-Antibiotics-Ever and Vegetarian Fed 4 oz. Sous Vide Flame Grilled Chicken Breast Fillets (9 lb.)



Grilled. Sealed. Ready when you are. Now it's easier than ever to serve up the juicy, delicious flavor of CHEF'S CRAFT Gourmet Chicken Products. It all starts with flavor but it doesn't stop there. Our products are vacuum sealed to lock in all the great taste that will keep consumers coming back. Whether it's at the center of the plate or complementing the main attraction, our savory, perfectly seared chicken is ready to be chef-customized for any menu application.

Brand: Chef's Craft®

### Nutrition Facts

Serving Size 112 Grams (112g)  
Servings Per Container: 36

#### Amount Per Serving

Amount Per Serving		Calories from Fat 10	
		% Daily Value*	
<b>Calories</b>	130		
<b>Total Fat</b>	1g		2%
Saturated Fat	0g		3%
Trans Fat	0g		
<b>Cholesterol</b>	65mg		23%
<b>Sodium</b>	410mg		18%
<b>Potassium</b>	310mg		9%
<b>Total Carbohydrate</b>	2g		1%
Dietary Fiber	0g		0%
Sugars	<1g		
<b>Protein</b>	27g		

Vitamin A 0% • Vitamin C 110%  
Calcium 29 mg • Iron 0 mg

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Potassium		3,500mg	3,500mg
Total Carbs.		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:  
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

### Ingredients

Chicken Breast With Rib Meat, Chicken Broth, Less Than Two Percent of the Following: Seasoning (Rice Starch, Molasses Powder [Cane Sugar, Cane Molasses], Corn Starch, Salt, Natural Flavoring), Sea Salt, Cultured Celery Powder, Cherry Powder, Organic Cane Sugar, Natural Flavoring, Seasoning (Yeast Extract, Citrus Extract), Black Pepper.

### Case Specifications

<b>GTIN</b>	10038483241075	<b>Case Gross Weight</b>	10.40 LB
<b>UPC</b>		<b>Case Net Weight</b>	9 LB
<b>Pack Size</b>	36 / 0.25LB	<b>Case L,W,H</b>	11.81 IN, 10.81 IN, 5.44 IN
<b>Shelf Life</b>	90 Days	<b>Cube</b>	0.40 CF
<b>Tie x High</b>	12 x 11		

### Preparation and Cooking

Remove from pouch and reheat to >140F covered in microwave.

### Serving Suggestions

Best served as healthy entree with side of broccoli and steamed rice, or on a bun with a side of roasted potatoes and asparagus.

### Packaging and Storage

Keep refrigerated until ready to heat and serve. Fully cooked.

### Allergens

CONTAINS:  
Corn or Corn Derivatives

**Nutritional Claims:** Gluten Free